



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CopenX Group ApS

Skudehavnsvej 27, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 41 02 80 09

## Årsrapport

**20. december 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

---

Ricky Nørri Rask Thomsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. december 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CopenX Group ApS  
Skudehavnsvej 27  
2150 Nordhavn

Telefon: +45 61 30 05 90  
Hjemmeside: <https://www.copenx.com/>  
E-mail: [hello@copenx.com](mailto:hello@copenx.com)

CVR-nr.: 41 02 80 09  
Regnskabsår: 20. december - 31. december

### Bestyrelse

Anders Havelund Krøyer, Bestyrelsesmedlem  
Ricky Nørris Rask Thomsen, Bestyrelsesmedlem  
Therkel Sand Therkelsen, Bestyrelsesmedlem

### Direktion

Ricky Nørris Rask Thomsen, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed, samt dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.516.536 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.608 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 20. december - 31. december

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.516.536</b>
2 Personaleomkostninger	-2.396.122
<b>Driftsresultat</b>	<b>120.414</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.264
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.150</b>
3 Skat af årets resultat	-25.542
<b>Årets resultat</b>	<b>90.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	90.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.608</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338.972
Tilgodehavender i alt	338.972
Likvide beholdninger	873.108
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.212.080</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.212.080</b>





## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>90.608</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>130.608</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	285.000
Selskabsskat	25.542
Anden gæld	<u>770.930</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.081.472</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.081.472</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.212.080</u></b>

### 1 Særlige poster



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 641, der indregnes i bruttofortjenesten.

2019/20  
kr.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager

2.376.526

Andre omkostninger til social sikring

19.596

**2.396.122**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

6

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

25.542

**25.542**


